
1 
 

 
 

Zápis z jednání výběrové komise  
ze dne 27. 6. 2023, kanceláři MAS v Nové Pace 

 
Přítomni:  
Lenka Malá, FO 
LSK Lomnice nad Popelkou, zastoupená Stanislavem Dlouhým 
Městys Mlázovice, zastoupený Tomášem Komárkem  
Spolek Bezdružic, z.s., zastoupený Mgr. Barborou Murdychovou 
Obec Lužany, zastoupená Ing. Martinem Mitlöhnerem 
Stanislav Doubek, FO - omluven 
Římskokatolická farnost Bozkov, zastoupená Krzystzofem Mikuszewskim - omluven 
TJ Sokol Nová Ves nad Popelkou, zastoupená Marií Kynčlovou 
Anna Macková, Josef Váchal a fotografové, z.s., zastoupený Ing. Oldřichem Hakenem 
 
Pracovníci kanceláře MAS: Klacková, Červová 
 

1. Předseda VK zahájil jednání, konstatoval, že VK je usnášeníschopná a předmětem 
hodnocení jsou projekty z 10. výzvy MAS PRV. Dále konstatoval, že je podjatý 
k hodnocení projektů z fiche 17, neboť tam jako starosta obce Lužany předložil Žádost 
o dotaci a hodnocení této fiche se nebude účastnit.  

2. Rozdělení hodnocení 
Projekty ve fichi 10 (žadatelé: p. Knap a p. Bělka) – hodnotit budou: Mitlöhner, 
Dlouhý 
Projekty ve fichy 17 (žadatelé: obec Lužany, Košťálov, Benešov u Semil a 
Myslivecké sdružení Nová Ves nad Popelkou) – Barbora Murdychová, Tomáš 
Komárek 

3. Projektový manažer MAS proškolil přítomné členy výběrové komise o střetu zájmů a 
zopakoval postup při bodování a rozhodování. Podjatost ve fichi 17 oznámili: Martin 
Mitlöhner. Poté bylo přistoupeno k podpisu etických kodexů.  

4. M. Mitlöhner představil projekty z fiche č. 10 a Bára Murdychová z fiche č. 17 
5. Bodování jednotlivých projektů do vytištěných formulářů ŽoD – str. E2 včetně 

podpisu 2 hodnotitelů. 
6. Seznámení komise s hodnocením a hlasování o pořadí v rámci fiche, projekty se 

stejným počtem bodů byly seřazeny dle podmínek dokumentu Interní postupy PRV 
Sestaven sestupný seznam hodnocených projektů, který bude předložen radě MAS. Při 
shodném počtu bodů bylo postupováno následovně: 
- přednost má projekt prvožadatele  
- při shodě má přednost projekt s nižší požadovanou dotací, 
- při shodě má přednost projekt realizovaný v menší obci  

 
Fiche 10 (M. Mitlöhner) 
Žadatel MgA. Josef Knap, projekt: Nákup vybavení, celkový počet bodů 40, pořadí 1 
Žadatel Jaroslav Bělka, projekt: Pořízení montážního vozidla, počet bodů 35, pořadí 2 
 

7. Hlasováno o sestupném seznamu:  
Seznam pro fichi 10: 
pro 7, proti 0, zdržel se 0   

VK MAS schvaluje počet přidělených bodů a pořadí projektů 10. výzvy PRV - fiche č. 10  



2 
 

 
Fiche 17 (B. Murdychová) 
Ing. Mitlöhner odešel z místnosti a neúčastnil se hodnocení. 
Žadatel obec Lužany, projekt Lužany – vybavení společenského sálu, počet bodů 30, pořadí 1 
Žadatel obec Benešov u Semil, projekt Rekonstrukce kulturního domu v bývalé zvonici, počet 
bodů 25, neuznány body za PK 4 – primárně není projekt zaměřen na děti, i když ho děti 
budou využívat, žadatel je prvožadatel, pořadí 2 
Žadatel MS Nová Ves n. Popelkou, projekt Daliborka – pořízení vybavení, počet bodů 25, 
žadatel není prvožadatel, pořadí 3 
Žadatel obec Košťálov, projekt Pořízení vybavení do společenského sálu sokolovny 
Košťálov, počet bodů 20, pořadí 4 
Zde naopak hodnotitelé přidělili v rámci PK 1 body – neboť šlo o zjevnou chybu, žadatel 
popisuje, že žádá dotaci pouze z částky 495 000 Kč, což je méně než 500 000 Kč. 
 

8. Hlasováno o Sestupnému seznam pro fichi 17: 
Pro 6, proti 0, zdržel se 0 
VK MAS schvaluje počty přidělených bodů a pořadí projektů 10. výzvy PRV – fiche č. 17 

 
9. M. Mitlöhner se vrátil do jednací místnosti. Přepis hodnocení do elektronického 

formuláře – Klacková, Murdychová, Mitlöhner 
10. Předseda VK M. Mitlöhner pověřil B. Murdychovou o ověření zápisu včetně příloh. 
11. Sestupné seznamy budou předány na jednání rady MAS, které se uskuteční dne 

29. 6. 2023 – předá A. Klacková. Poděkování za účast a ukončení jednání. 
 
 
Přílohy:  

• Sestupné seznamy projektů dle fichí 10 a 17 
 
V Nové Pace dne 27. 6. 2023 
 
Zapsala: A. Klacková      
 
Ověřila: B. Murdychová 
 


	Zápis z jednání výběrové komise  ze dne 27. 6. 2023, kanceláři MAS v Nové Pace
	Přítomni:
	Lenka Malá, FO
	LSK Lomnice nad Popelkou, zastoupená Stanislavem Dlouhým
	Městys Mlázovice, zastoupený Tomášem Komárkem
	Spolek Bezdružic, z.s., zastoupený Mgr. Barborou Murdychovou
	Obec Lužany, zastoupená Ing. Martinem Mitlöhnerem
	Stanislav Doubek, FO - omluven
	Římskokatolická farnost Bozkov, zastoupená Krzystzofem Mikuszewskim - omluven
	TJ Sokol Nová Ves nad Popelkou, zastoupená Marií Kynčlovou
	Anna Macková, Josef Váchal a fotografové, z.s., zastoupený Ing. Oldřichem Hakenem
	Pracovníci kanceláře MAS: Klacková, Červová
	1. Předseda VK zahájil jednání, konstatoval, že VK je usnášeníschopná a předmětem hodnocení jsou projekty z 10. výzvy MAS PRV. Dále konstatoval, že je podjatý k hodnocení projektů z fiche 17, neboť tam jako starosta obce Lužany předložil Žádost o dota...
	6. Seznámení komise s hodnocením a hlasování o pořadí v rámci fiche, projekty se stejným počtem bodů byly seřazeny dle podmínek dokumentu Interní postupy PRV Sestaven sestupný seznam hodnocených projektů, který bude předložen radě MAS. Při shodném poč...
	7. Hlasováno o sestupném seznamu:
	Seznam pro fichi 10:
	pro 7, proti 0, zdržel se 0
	VK MAS schvaluje počet přidělených bodů a pořadí projektů 10. výzvy PRV - fiche č. 10
	Fiche 17 (B. Murdychová)
	Ing. Mitlöhner odešel z místnosti a neúčastnil se hodnocení.
	Žadatel obec Lužany, projekt Lužany – vybavení společenského sálu, počet bodů 30, pořadí 1
	Žadatel obec Benešov u Semil, projekt Rekonstrukce kulturního domu v bývalé zvonici, počet bodů 25, neuznány body za PK 4 – primárně není projekt zaměřen na děti, i když ho děti budou využívat, žadatel je prvožadatel, pořadí 2
	Žadatel MS Nová Ves n. Popelkou, projekt Daliborka – pořízení vybavení, počet bodů 25, žadatel není prvožadatel, pořadí 3
	Žadatel obec Košťálov, projekt Pořízení vybavení do společenského sálu sokolovny Košťálov, počet bodů 20, pořadí 4
	Zde naopak hodnotitelé přidělili v rámci PK 1 body – neboť šlo o zjevnou chybu, žadatel popisuje, že žádá dotaci pouze z částky 495 000 Kč, což je méně než 500 000 Kč.
	8. Hlasováno o Sestupnému seznam pro fichi 17:
	Pro 6, proti 0, zdržel se 0
	VK MAS schvaluje počty přidělených bodů a pořadí projektů 10. výzvy PRV – fiche č. 17
	9. M. Mitlöhner se vrátil do jednací místnosti. Přepis hodnocení do elektronického formuláře – Klacková, Murdychová, Mitlöhner
	10. Předseda VK M. Mitlöhner pověřil B. Murdychovou o ověření zápisu včetně příloh.
	11. Sestupné seznamy budou předány na jednání rady MAS, které se uskuteční dne 29. 6. 2023 – předá A. Klacková. Poděkování za účast a ukončení jednání.
	Přílohy:
	 Sestupné seznamy projektů dle fichí 10 a 17
	V Nové Pace dne 27. 6. 2023
	Zapsala: A. Klacková
	Ověřila: B. Murdychová

